i

Peoicum ons
Mutagias, cpeanssa(cMeansas) rpynia

[loma

[Mogsem, yrpennuii Tyaner
B oowkonerHom yupescoenuu
ITpuem, 0CMOTp, UIPbI, YTPEHHSS THMHACTHKA
[Toaroroska k 3aBTpaKy,3aBTpax
OpraumzoBannas 00pa30BATENbHAS IEATEIbHOCTD
TToaroroska K nporyJike
ITporyaka (urpsl, HabOACHUA, TPY)
Bosspaiienue ¢ rnporyJsiku, Urpst
[Toaroroska k 06eny, 06en
IToaroroska Ko CHy, IHEBHON COH
IMocrenenHsrit moabem, KI'H
[Toaroroska k NoJIIHUKY
[Monnnuk
OpraumzoBanHas 00pa3oBaTeIbHAS JEATEIbHOCTD (110 OArPYIIIaM)
Urpst, camocTosTenbHas AeITEABHOCTD IETeH, KPyKKOoBas pabora
IToaroroBka K nporyJike
[porynka
BosspamieHne ¢ nporyaku, Urpsl
IToaroroBKa K y/KUHY, YKHH
Hrpsl, yxon gereii JoMoii

oma
[Iporynka

CriokoiiHbIe UrPbl, THTHEHHUYECKHE TIPOLIEAYPBI,
YTEHYE XYA0KECTBEHHOM JIUTEPATYPhI
VYknajsBaHue, HOYHOU COH

6.30-7.30

7.00-8.30
8.30-9.00
9.00-10.00
10.00-10.20
10.20-12.00
12.00-12.20
12.20-12.50
12.50-15.00
15.00-15.20
15.20-15.25
15.25-15.35
15.35-16.00
16.00-16.25
16.25-16.40
16.40-18.00
18.00-18.10
18.10-18.35
18.35-19.00

19.00-19.30

19.30-20.30
20.30-6.30



, Baﬁéz{ylo

Perrcum ons
Pannuii Bo3pacr

AZOMCI

Ioawbewm, yrpennuii Tyaner
B dowtkonvrom yupescoenuu

HpI/ICM JIETEH, CaMOCTOATEIbHAS ACATCIIBHOCTD, YTPEHHSSI THMHACTHKA.

Iloxroroska k 3aBTpaky, 3aBTpaK.
Opranusanyonnas 06pasoBareibHas A TEILHOCTS (1o moarpyrmam)
HUrposas nesitenbHOCTD
Bropoii 3aBTpax
Ioxroroka k mporyike, nporyiika
Bo3sspamenne ¢ npory:ikm, camocrosTessHas JIEATEIbHOCTD.
IToaroroska k 06eny, ooex
[Toaroroska ko CHY, THEBHOMW COH
[Tocrenennsrit mogsem, KI'H
Iloaroroska k monaHUKy, moMTHIK
CamocrosTenbHas 1eSTeIbHOCTD JETEH, UIPbL, KPy)KKOBas pabora
Opranmsaimonnas 06pa3oBareibHas TesSTeTBHOCTS
Ioxroroska k nporynke, nporyiika
Bosspamenne ¢ nporyikm, camocrosTemHas JEATENBHOCTh
[Toaroroska k yxuny, yxun
CamocrosTensHas nesTembHOCTS, yX0J JieTelt ToMoii
- [loma
IIporynka
Bosspanienune momoii, nerxmii VKUH,
UTCHHE XYJI0KECTBEHHOM JINTEpPATyph
Hounoit con

YTBepxaaro:

_ yumit MBJIOY
«[erekmit cagNo7 «Crazka»
freete5 ~ Flanopa A.M.

6.30-7.30

7.00-8.20
8.20-9.00
9.00-9.20
9.20-9.50
9.50-10-00
10.00-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.50
15.50-16.00
16.00-17.55
17.55-18.10
18.10-18.35
18.35-19.00

19.00-19.30
19.30-20.30

20.30-6.30



Peorcum oust

/ Ymepmam
3a.aezxylomnu MBI[OY
«lf[eTcxnn can No7, «Cxa:ma»
' » HaHoBa AM
%! FR Lot .

crapuiasg-mnoAroToBUTEIbHAA IpyIia

EOM a

[ToxséMm, yTpeHHUH TyaneT

B OouixonbHOM VupercoeHuu

6.30-7.30

TlpueM 1 OCMOTP, UIPBL, JEKYPCTBO, YTPEHHSA THMHACTHKA 7.00 —8.30

[ToaroToBka K 3aBTPaKy, 3aBTPaK
OpranuszoBaHHas 00pa3oBare/bHas JeSTeIbHOCTh

IToxaroroBka K Mporyike
ITporyika (Mrpbl, HaOIIOAEHHS, TPYA)

Bo3sparteHue ¢ nporyaku, Urpbt
[Toaroroska k odeny, o6en

[ToaroToBKa KO CHY, JTHEBHOM COH

[TocTeneHHbIi MObHEM, 3aKaIUBIOIINE POLIEYPbI
[ToaroToBKa K MOJIHUKY, ITOJIHUK
OpranuzoBanHas 00pa3oBaTebHaAs ACATEILHOCTD
IToxroToBka K IpOryJKe

[Iporynxka
BospaiieHue ¢ nporyJiku, Urphl
TToAroToBKa K YKUHY, YIKHH
Hrper, yxon gereit noMoun

’ Jloma
IIporynxa ,
CriOKOMHBIE UTPBIL, HTHEHIYECKHE IIPOLIEYPHI,
YreHne Xy100KECTBEHHOMN JTUTECPaTy Pbl
YkanpiBaHue Crarhb

8.30-9.00
9.00 - 10.50
10.50- 11.00
11.00 - 12.30
12.30 -12.40
12.40 - 13.10
13.10-15.00
15.00 - 15.25
15.25-15.40
15.40-16.10
16.10 - 16.30
16.30 — 18.00
18.00-18.10
18.10 - 18.30
18.30 -19.00
19.00 —20.10
20.10 -20.40

20.40 - 6.30
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